CERTIFICAZIONI CENTRALE E IMPIANTI TERMICI, RETE GAS, CANNE FUMARIE 

E RILASCIO CONFORMITA' AI SENSI DELLE NORME VIGENTI PRESSO LA SEDE 

COMUNALE IN PIAZZA ITALIA - VITTUONE per un importo di aggiudicazione di €. 

4.950,00.=  al netto IVA 22% e dei contributi integrativi 5%. 

La spesa complessiva di €. 6.340,95 euro (seimilatrecentoquaranta/95 euro) trova copertura 

finanziaria nel competente intervento del bilancio di previsione 2025, impegno n. 1279/0.  

Le fatture dovranno indicare gli estremi della presente lettera commerciale e il numero degli 

impegni di spesa sopra citati, oltre al CIG di riferimento.